
EVRQPSMUNIE MINISTERSTVO - _ 1 /4' .znønnnnø Evroosky 'ono pro regıonainı rozvoj 
Irılhgroh/arıý røgıonäm operacnı program Rozvoj CR 

OTROKOVICE 

l 
Číslo smlouvy Kupujícího: Spisová Značka: 5331/2017 

' 

Číslo smlouvy Prodávajícího: Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0l0.0/16_044/0005482 

|.,. 

- 
" \.) 'Y' 

\š/ II)

1 
O- 

'IČ ‹\; 
I I ı ıı ı ı V r ı vz Kupnı smlouva na dodavku ucelove komunıkacnı infrastruktury §73 

a poskytování Servisní podpory 

1. SMLuvNí STRANY 

Organizace: město Otrokovice 
Zastoupená: Mgr. Jaroslav Budek, Starosta města 
Sídlo: nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
Tel.: +420 577 680 201 
IČ/DIČ: 00284301/CZ00284301 
Bankovní spojení: Komerční banka, as.: č.ú.: 
(dále jen Kupující) 

na Straně jedné a 

Obchodní firma: Zlín Net, a.S. 

Zastoupená: lng. Vlastimilem Březíkem 
Sídlo: Nad Stránêmi 5656, 760 05 Zlín 
Provozovna: Tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice 
Zapsaná v OR: B 2100 vedená u Krajského soudu v Brně 
Tel./GSM: +420 724 961 943 
IČ/DIČ: 25313428 / CZ25313428 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
(dále jen Prodávající) 

na straně druhé 

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 za použití ustanovení § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, v platném Znéní (dále jen ,,OZ") tuto smlouvu (dále jen ,,sm|ouva“). 

Tento projekt je spolufinancován Z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. 

Kupní smlouva_Zlín Net.doc× strana 1 /stran 10



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu, za podmínek stanovených touto Smlouvou, účelovou 
komunikační infrastrukturu - optická vlákna, která zabezpečí propojení pracovišť úřadu, organizací města 
a příspěvkových organizaci města. 
2.2. Adresy lokalit jsou uvedeny v následující tabulce. 

č. Lokalita 
_ 

Adresa 
MÚ Otrokovice - budova Č. 1 nám. 3. května 1340; 765 23 Otrokovice 

MÚ Otrokovice - budova č. 4 Na Uličce 1835; 765 23 Otrokovice 
Městská knihovna Otrokovice Erbenova 1597, 765 02 Otrokovice 

TEHOS, s.r.o. tř. Tomáše Bati 1255; 765 02 Otrokovice 
SENIOR Otrokovice, příspěvková 
organizace budova C; tř. Spojenců 1840 765 02 Otrokovice 
SENIOR Otrokovice, příspěvková 
organizace K. Čapka 1615, 765 02 Otrokovice 
Základní Škola Trávníky Otrokovice, 
příspěvková organizace Hlavní 1160, 765 02 Otrokovice 
Dům dětí a mládeže Sluníčko 
Otrokovice, příspěvková organizace tř. Osvobození 168, 765 02 Otrokovice 

Městská poliklinika S. r. o. Otrokovice tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice 

Otrokovická BESEDA, s. r. o. nám. 3. května 1302, 765 02 Otrokovice 
Mateřská Škola Otrokovice, Jana Žižky 1356, 765 02 Otrokovice příspěvková organizace 
Základní Škola T. G. Masaryka _. . 12. Otrokovice' příspěvková organizace Jana Žızky 1355, 765 02 Otrokovice 

13. Technické služby Otrokovice s. r. o. 

Základní Škola Mánesova Otrokovice, . 14. -příspěvková organizace Mánesova 908, 765 02 Otrokovice
ˇ 

K. Čapka 1256, 765 02 Otrokovice 

2.3. Dodávaná optická vlákna budou dle specifikace ITU-T G.652.D. 
2.4. Optická vlákna musí být uložena vhodným způsobem vzemi (např. VHDPE trubkách apod.) 
Součástí dodávky nenasvícených vláken je také jejich příprava ve formě zemních tlakotěsných spojek, 
odboček Ztras včetně vyvázání asvaření do patchpanelů. Optická vlákna budou ukončena V19“ 
optických vanách. Jednotlivé trasy budou ukončeny standardním rackem, který jejíž nainstalován. 
2.5. Součástí dodávky bude projektová dokumentace skutečného vedení trasy celé infrastruktury, která 
bude obsahovat: 

a) popis komunikační infrastruktury (optických vláken); 
b) popis topologie komunikační infrastruktury; 
c) mapu a schéma komunikační infrastruktury; 
d) výměru délek jednotlivých úseků komunikační infrastruktury; 
e) stručný popis uložení vlákna; 

f) celkový počet optických vláken v kabelu; 

g) měřící protokoly jednotlivých tras 

h) grafické Zobrazení komunikační infrastruktury v elektronické podobě (vektorový DGN model). 
2.6. Veškerá optická vlákna, která jsou předmětem dodávky na základě této smlouvy, budou vyhrazena 
k výlučnému užívání Kupujícímu. 
2.7. Prodávající se zavazuje Zajistit servisní podporu provozu účelové komunikační infrastruktury - 
optických vláken dle čí. 3. 

Kupní smlouva_Z|ín Net.doc× strana 2/ stran 10



,ì_ 

2.8. Podrobná specifikace předmětu plnění je konkretizována v předložené nabídce Prodávajícího, která 
byla podaná v souladu S podmínkami zadávacího řízení ,,UčeIová komunikační infrastruktura“. 

3. SERVISNÍ PODPORA PROVOZU - SLA 
3.1. Strany se dohodly, že v rámci plnění předmětu této Smlouvy je Prodávající povinen zajistit senıis 
závad na účelové komunikační infrastruktury - optických trasách (např. překopnutí kabelu) tj. sen/isní 
podporu provozu. 
3.2. Pro účely poskytování servisní podpory jsou sen/isní incidenty rozčleněny do 3 skupin (kategorie A, 
B a C), jejichž řešení musí být Prodávající m realizováno ve stanovených časových odezvách. 
3.3. Popis sen/isních incidentů/vad: 

0 Incident/vada kategorie A 
Předmět plnění není použitelný ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada 
Znemožňujicí používání předmětu plnění. Tento stav může způsobit větší finanční nebo jiné 
Škody. 

0 Incident/vada kategorie B 
Předmět plnění není použitelný ve svých základních funkcích, nebo se vyskytuje funkční závada 
Znemožňující používání předmětu plnění tak, že tento stav omezuje běžný provoz. 

0 Incident/vada kategorie C 
Ostatní - drobné vady předmětu plnění, které nespadají do kategorií A nebo B. 

jncident/vada Garantovaná doba Garantovaná doba zahájení 
, 

přijetí akceptace prací na řešení incidentu po Garam°\.'ê.máŤ doba 
(l<ate90“e) hıášenêhø incidentu iádnêm nahıášeni “k°"Če"' '"°'d°"t“ 

A 10 min 1 hod 4 hod 
B 10 min 4 h0d NBD* 
C 10 min _ »_ "__ NBD* 

| 

SBD“ ý_ l 

*NBD - next business day, následující pracovní den 
**BD - business day, počet pracovních dnů 
3.4. Maximální délky odezvy a doby řešení incidentů a maximální počet všech incidentů dané kategorie 
za kalendářní rok: 

'“0iđe“ľ/vada Maximáıni dêıka Maximáıni døba Maximální ćetnøst 
(kategorie) incidentu (hod.) 

ı 

odezvy (hod.) incidentů/rok 
A 3 1 10 
B 8 4 20 
C 48 8 30 

3.5. Maximální délka a četnost plánované údržby: 

'"°Íde"VVada Maximální četnost údržby Maximální délka přerušení z důvodu 
(kategorie) a plánovaných praci (rok) údržby a plánovaných prací (hod/rok)

> cn 

zl 

N07 

oo B 
Ý 

12 
C 18 ň 180 W J j 

,___ 

3.6. Prodávající se v rámci poskytování sen/isní podpory provozu zavazuje disponovat Helpdeskem 
a telefonickou podporou v režimu 24 x7x365. 
3.7. Linka zákaznické podpory (Helpdesk) bude dosažitelná prostřednictvím internetového portálu, 
emailu či telefonu. Požadavek podporu bude realizován pracovníky Kupujícího, kteří v případě výskytu 
problému kontaktují linku zákaznické podpory a následně pracují dle instrukcí. 
3.8. Linka Zákaznické podpory (Helpdesk): 
gsm: 840 111 271 

; 
e-mail: hotline@Zlinnet.cZ wvvvv: zlinnet.cZ 

Kupní smlouva_Zlín Net.docx strana 3 I stran 10



_nıı: ııııIIıv'ˇ ìíý 

4. TERMÍN PLNÉNÍ 
4.1. Prodávající se zavazuje dodat účelovou komunikační infrastrukturu - optická vlákna dle čl. 2 do 110 pracovních dnù nabytí účinností této smlouvy. 
4.2. Kupující může dodat dílčí část účelové komunikační infrastruktury - optická vlákna samostatně pro jednotlivé lokality. 

4.3. Prodávající se zavazuje zajistit sen/isní podporu provozu komunikační infrastruktury - optických vláken dle čl. 3. Zahájení sen/isní podpory provozu bude od předání první dílčí částí a ukončení servisní podpory provozu bude 60 měsíců od předání poslední části komunikační infrastruktury - optických vláken. 

4.4. Podrobný harmonogram plnění je uveden v Příloze č. 2. 
4.5. Kupující je povinen Prodávajícímu vytvořit podmínky dle čí. 13 této smlouvy pro zahájení prací do 1 týdne nabytí účinnosti této smlouvy. 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 
5.1. Místem plnění je území města Otrokovice, sídlo a pracoviště Prodávajícího, nevyplývá-lí Z povahy plnění něco jiného. 

6. CENA PLNÉNÍ 
Cena za předmět plnění 

P.č. Pˇ 
I 

'

. 
redmět P něm Cena bez DPH 

VYŤKIŽPH S DPH V Kč v Kč 

1_ Realizace - Účelová komunikační infrastruktura 1 301 000 Kč 283 210 Kč 1 574 210 Kč 

24 Servisní podpora provozu - 60 měsíců 165 000 Kč 34 650 Kč 199 650 Kč 
Celková nabídková cena za plnění veřejné zakázky _ _ _ A ` 

včetně servísnírpodpory provozu 
_ A \ 1 466 000 FC 

V 

ý307 860 K? 773 860_Í‹° 
6.1. Cena plnění je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně veškerých nákladů souvisejícím s plněním předmětu smlouvy. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkající se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
7.1. Po převzetí účelové komunikační infrastruktury - optická vlákna dle čl. 2.1 a podpisu předávacího protokolu bude vystaven daňový doklad. 
7.2. Cena za předmět smlouvy dle čí. 2.1 bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu - faktury, vystaveného Prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit fakturu do 5 pracovních dnů po předání předmětu smlouvy, přičemž splatnost je stanovena na 30 dnů od doručení faktury Kupujícímu. Prodávající odešle daňový doklad Kupujícímu nejpozději následující pracovní den po vystavení daňového dokladu. 

7.3. Cena za služby ,,Servísní podporu provoZu" dle čl. 3 této Smlouvy bude Kupujícím hrazena kvartálně zpětně, ato na základě daňového dokladu - faktury vystavované Prodávajícím vždy po uplynutí příslušného kvartálu, vněmż byly služby poskytovány. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den příslušného kvartálu. Prodávající je povinen vystavit fakturu do 5 pracovních dnů po datu uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž splatnost je stanovena na 30 dnů od doručení faktury Kupujícímu. Prodávající odešle daňový doklad Kupujícímu nejpozději následující pracovní den po vystavení daňového dokladu. 
7.4. Všechny daňové doklady - faktury musí splňovat všechny náležitosti požadované Zákonem č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace. 
7.5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitostí, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle smlouvy, je Kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatností. Vtakovém případě se přeruší béh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury Kupujícímu. 

Kupní smlouva_Z|ín Netdocx strana 4/ stran 10



l 

7.6. Kupující neposkytuje zálohy. 
7.7. Platební styk se děje zásadně bezhotovostně, bankovními převody. 
8. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ 
8.1. Kupující je povinen zúčastnit se převzetí předmětu Smlouvy dle čl. 2.1 na základě písemné výzvy 
zaslané Prodávajícím nejméně tři pracovní dny předem. 
8.2. K převzetí předmětu smlouvy bude vyzvána odpovědná osoba Kupujícího, která je uvedena v Čl. 
15.1 této smlouvy. 
8.3. Předání a převzetí předmětu smlouvy dle čí. 2.1 bude probíhat na základě akceptačního řízení. 8.4. Výsledkem akceptačního řízení bude konstatování Kupujícího: 

a) Akceptováno bez výhrad - v případě, že Kupující v průběhu akceptačního řízení nenalezne v předávaném plnění žádné vady ani nedostatky, uvede Kupující do akceptačního protokolu, že 
předané plnění bylo akceptovano bez výhrady a akceptační protokol potvrdí svým podpisem. b) Akceptováno svýhradami - předané plnění vykazuje vady nebo nedostatky, které ovšem nebrání k užití optické trasy či její části. Vtomto případě bude akceptační protokol obsahovat Seznam vad nebo nedostatků S termíny jejich odstranění. Odstranění těchto vad a nedostatků potvrdí Kupující do akceptačního protokolu. Vakceptačním protokolu se uvede, že předané 
plnění bylo akceptováno s výhradamí a obě strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem. c) Neakceptováno - předané plnění vykazuje takové vady a nedostatky, které brání užití optické trasy nebo její části. Obě Smluvní strany se dohodnou na harmonogramu odstranění vad 
a termínu nového akceptačního řízení. Do akceptačního protokolu se uvede, že předané plnění nebylo akceptováno, dohodnuté termíny nového předání a obě strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem. 

8.5. Výstupem akceptačního řízení bude písemný předávací (akceptační) protokol, podepsaný 
pověřenými zástupci Prodávajícího a Kupujícího dle čl. 15.1. Obsahem předávacího protokolu bude 
jednoznačná identifikace předávaného plnění. 
9. VLASTNICTVÍ oPTıcKÝcH VLÁKEN 
9.1. V případě dodávky optických vláken je předmětem převodu vlastnického práva Z Prodávajícího na 
Kupujícího idealni spoluvlastnický podíl na optickém kabelu (optických kabelech) spojený svýlučným 
užíváním vyhrazeného optického vlákna (optických vláken) Kupujícím. 9.2. Vlastnické právo, resp. ideální spoluvlastnický podíl na optickém kabelu (optických kabelech), 
spojený S výlučným užíváním optického vlákna (optických vláken) Kupujícím, přechází na Kupujícího 
okamžikem bezvýhradné akceptace dodávky optických vláken. 
9.3. Přesná specifikace jednotlivých optických kabelů, výše ideálních spoluvlastnických podílů 
nabývaných Kupujícím a počet Kupujícím výlučně užívaných optických vláken v jednotlivých optických 
kabelech bude přesně Specifikována vpředávacím protokolu. Vlastnické poměry kostatním částem 
kabelu se nemění. 
9.4. Rozhodování ooptíckém kabelu podléhá schválení všech spoluvlastníků optických vláken na 
optickém kabelu. 
9.5. Prodávajícímu 

i Kupujícímu náleží zákonné předkupní právo v případě realizace záměru odprodeje spoluvlastnického podílu na optickém kabelu. 
10. PRODLENÍ A SANKCE 
10.1. V případě prodlení Prodávajícího s plněním předmětu smlouvy nebo v případě neodstranění vad 
a nedostatků v terminu dle akceptačního protokolu je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,01 % Z celkově smluvní ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení. 10.2. V případě prodlení S placením kupní ceny se zavazuje Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% Z neuhrazené části ceny za každý den prodlení. 10.3. Pokud Prodávající neodstraní servisni incident ve stanovených časových odezvách, uvedených 
v čí. 3 této smlouvy, uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. 

Kupní smlouva_Zlín Net.doc× 
strana 5 /stran 10



ˇÝ-Ž 

10.4. Maximální souhrnná výše všech smluvních pokut dle smlouvy je omezena na částku ve výši kupní ceny. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 
10.5. Výše smluvních pokut je vzhledem k předmětu smlouvy považována oběma smluvními stranami za přiměřenou. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování. 

11. ODPOVÉDNOST ZA ŠKODU A OSTATNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
11.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a smlouvy. Prodávající plně odpovídá za splnění smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele). 
11.2. Qbě strany se Zavazují kvyvinutí maximálního úsilí předcházení škodám a kmínimalizaci vzniklých škod. 

11.3. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla vdůsledku věcně nesprávneho nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhe smluvní strany. Vpřípadě, že Kupující poskytl Prodávajícímu chybné zadání nebo pokyn a Prodávající S ohledem na svou povinnost poskytovat plnění s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybně zadání Kupujícího písemně upozornil a Kupující tnıal na původním zadání. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany smlouvy. 
11.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i vpřípadé, že se jedná O porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši dle smlouvy. 
11.5. Smluvní strana je vprodlení splněním svého závazku, který pro smluvní stranu vyplývá ze smlouvy anebo platných právních předpisů, jestliže je nesplní řádně a včas. 
11.6. Případná náhrada Škody bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro propočet na tuto měnu je rozhodný kurs ČNB ke dni vzniku škody. 
12. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
12.1. Na celý předmět smlouvy poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku za jakost v délce trvání 7 let od předání poslední části komunikační infrastruktury - optických vláken. Záruka je poskytována v souladu s ust. § 2114 OZ. 
12.2. Prodávající odpovídá za vady, které měl předmět smlouvy v době podpisu předávacího protokolu, 
í když se vada stala Zjevnou až později, a dále za vady vzniklé v průběhu záruční doby. 
12.3. Po dobu trvání záruky bude mít předmět smlouvy vlastnosti touto smlouvou sjednané, právními předpisy a technickými normami požadované nebo obvyklé s ohledem na účel užívání. 
12.4. Kupující je povinen případný výskyt závady oznámit Prodávajícímu písemné na linku zákaznické podpory uvedené v čl. 3.8. 
12.5. V případě výskytu vady na předmětu smlouvy v Záruční době je Prodávající povinen tuto bezplatně 
odstranit. 

12.6. Prodávající odpovídá za řešení vzniklých vad vdohodnutých časových odezvách na základě dohody o SLA, uvedené v čl. 3. této smlouvy. 
12.7. Pokud se vyskytne funkční vada předmětu smlouvy znemožňující používání účelové komunikační 
infrastruktury po ukončení servisní podpory, Prodávající se zavazuje odstranit vadu ve lhůtě do 5 pracovních dní. 
12.8. Neodstraní-li Prodávající vady vdohodnutých časových odezvách, je Kupující oprávněn zajistit Odstranění vadyjiným subjektem, avšak na náklady Prodávajícího. 
12.9. Veškeré záruční termíny počínaji běžet dnem předání celého předmětu smlouvy. 
13. PovıNNOSTı KuPuJícíHo 
13.1. Kupující je povinen Zajistit Prodávajícímu přístup do dotčených prostor instalace v pracovní době včetně vjezdu do areálu nebo parkování před ním. 

Kupní smlouva_Zlín Net.doc× strana 6 / stran 10



VE QTROKOVIC -_ .._.„.„„.„n QD/ I R°2V°"'” 

13.2. Kupující souhlasí s tím, že pokud nezajistí v dohodnutých lhůtách součinnost dle této smlouvy, je 

Prodávající oprávněn přerušit práce na předmětu smlouvy a posunout příslušné termíny plnění O dobu 

prodlení Kupujícího, aniž by tímto Z jeho strany došlo k porušení povinností dle této smlouvy. 
13.3. V případě, že vprůběhu plnění této smlouvy dojde ke změně pravidel publicity dle ,,Obecných 
pravidel pro žadatele apříjemce“, je Kupující povinen otéto skutečnosti Prodávajícího bezodkladně 

informovat. 

14. PovıNNoSTí PRoDÄvA.íícíHo 
14.1. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci Související S realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je včeských právních předpisech stanovena 

lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta. 14.2. Prodávající se zavazuje, že veškeré účetní doklady vztahující se k plnění této Smlouvy budou 

obsahovat informací, že se jedná O projekt IROP a budou označeny registračním číslem projektu. 
14.3. Prodávající a jeho poddodavatelé jsou povinni všechny písemné výstupy (dokumenty. protokoly 

atd.) vztahujících se k dílu označit na titulní straně registračním číslem projektu a logem lROP, EU, MMR 
a Kupujícího, tak jak jsou v záhlaví této smlouvy. 14.4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 

adokumentací související S realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 

(CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) aje povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky kprovedení kontroly vztahující se krealizaci projektu 

a poskytnout jím při provádění kontroly součinnost. 14.5. Prodávající bere na vědomí, že dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly azavazuje se, že umožní provedení kontroly, bude skontrolními orgány spolupracovat 

a poskytne kontrolou vyžadovaně doklady. 
15. ODPOVĚDNÉ OSOBY KuPuJícíHo A PRoDÁvAJícíHo 15.1. Kupující a Prodávající se dohodli, že: - odpovědná osoba Kupujícího pro technická jednání vrámci této smlouvy je pan Bc. Martin 

Mañásek; mobilní telefon: +420 720 401 465; e-mail: manasek@muotrokovice.cz 
- odpovědná osoba Prodávajícího oprávněným pro věcná jednání vrámci této smlouvy je lng. 

Vlastimil Březík, mobilní telefon: +420 777 707 964 e-mail: Vlastimil.brezik@Zlinnet.cz 
15.2. Seznam osob, které se budou podílet na plnění smlouvy je následující: 

2. technik specialista lT Jiří Vaculík +420 777 707 869 
íírí.vacuIík@2|i““‹ˇ='U=2 

15.3. Osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy, může Prodávající změnit pouze s předchozím 

p_č_ pøzice 
jméno mobilní telefon 

e-mail 
1. vedoucí týmu 

_ lng. Marek Kojecký +420 724 961 943 
mafek.í‹0íecky@2Ií““et-02 

souhlasem Kupujícího. 

18. oDSTouPENí OD sMLouvY 
16.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákolív smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem. Nejdříve však musí druhou stranu vyzvat 

písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být provedeno do 7 pracovních dnů od 

doručení této výzvy. Pokud druhá strana do tohoto termínu podstatné porušení této smlouvy neodstraní, 

nastávají právní účinky odstoupení od smlouvy dnem doručení písemného oznámení O odstoupení. 
16.2. Porušením této Smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména: a) prodlení Prodávajícího se splněním termínu předání delším než 20 kalendářních dnů, 

b) nesplnění kvalitativních ukazatelů předmětu Smlouvy, kdy zjištěné vady ohrožují bezpečnost 
zdraví nebo jakost či užitnou hodnotu předmětu smlouvy, c) prodlení se zaplacením kupní ceny Kupujícím delším než 20 kalendářních dnů. Kupní smlouva_Zlín Net.doc× 

strana 7/ stran 10



16.3. Pokud před předáním předmětu smlouvy dojde kodstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání. 
16.4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke Své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání O způsobu řešení sporů. 

17. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
17.1. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý pro veškeré činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná pro předání předmětu smlouvy, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro předání předmětu smlouvy nezbytné a že je předmět smlouvy v daném rozsahu, čase a místě realizovatelný. 
17.2. Prodávající není oprávněn převést bez písemného souhlasu Kupujícího svá práva azávazky, vyplývající Z této smlouvy na třetí osobu. 
17.3. Veškerá jednání s Kupujícím či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady předávané Kupujícímu budou v českém jazyce. 
17.4. Nastanou - li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran. 
17.5. Případná nevynutítelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo Z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména zdůvodu rozporu saplikovatelnými zákony aostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace adohodnou se na právně příjatelném způsobu provedení záměrů obsažených vté částí smlouvy, jež pozbyla platností. 
17.6. Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné zakázce, včetně všech jejich příloh, na základě které je plnění dle této smlouvy realizováno. 
17.7. Jestliže ze zadávací dokumentace nebo nabídky Prodávajícího vyplývají Prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této Smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně vtéto smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že ityto povinnosti Prodávajícího jsou součástí obsahu Závazkového vztahu založeného touto smlouvou a Prodávající je povinen je dodržet. 
18. ZÁVÉREČNÁ uSTANovENí 
18.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících Ztéto smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu Ztéto smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran O řešení sporu smírem. 
18.2. V případě nevyřešení sporu smírem budou sporné záležitostí řešeny věcně a místně příslušným soudem. 
18.3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí OZ, popř. dalšími obecné závaznými právními předpisy České republiky. 
18.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a lze ji doplnit, upřesnit či změnit pouze číslovanými písemnými dodatky, které se po odsouhlasení a podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
18.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede Kupující. 
18.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží dvě vyhotovení. 
18.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
18.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Kupní smlouva_Zlín Net.docx strana 8 / stran 10



- Příloha č. 1 - Část plnění a identifikační údaje poddodavatelů 
- Příloha Č. 2 - Harmonogram plnění 

18.9. Smluvní strany prohlasují, že si tuto smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, tato smlouva je důkazem jejich pravé a svobodně vůle a na důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy. 
Doložka podle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: Tato smlouva je uzavírána v souladu S usnesením Rady města Otrokovice Č. RMO/183/04/18 přijatým na 
jeji 8. schůzi dne 11.04.2018. 

2 ˇ
_ . 

, ,k L zı ı'ˇ 
'~ 

_ 
(_. v Oirøkøviøiøh dne .2.1...U5.~. .ĂUÍB v ...'Ť“..Ť.'..ľ.ˇ..i... dne Ř: ˇ 

4 
,-' ~~ A N 4\ I 

n CJ 1*. “ ~ “.'x..f`ť Iˇ.._L 
," 'M' í ›ı '.n 
.\_,_ É, 'V' iıf 

n nn.. :_;fl-.O Zlín Net, 3-5- 
7ćıžš 2.5 ni `“;`iz;.,-żz\;;i`~.4-mc.:-tí NH“ $Uá“ë'“i 565° 

xš ,z ;‹ /“ TŠO 05 Zlin 
------- -› 

.. ıc=.zs3ıa-128 .....Dxč= CZ25313428 
Za Kup , . 

” Z 
, ıo 

Podpis, razítko Podpis, razítko 

lu Q: O ŠZ 
FI' 

Kupní Smlouva_Zlin Net.dOcx strana 9/ stran 10



'Ť 

Příloha č. 1 - Část plnění a identifikační údaje poddodavatelů 

Pøđdødavaıøız NEVYUŽIJEME 
Zastoupený: 
Sídlo: 

Provozovna: 

Zapsaná v OR: 
Tel./GSM: 

IČ/DIČ: 

Bankovní spojení: 
Část plnění: 

Příloha č. 2 - Harmonogram plnění 

P.č. Název činnosti Pracovní den ukončení činnosti 
od nabytí účinnosti této smIouvy_ 

1. Pořízení komunikační infrastruktury 30. 

2. Instalace, konfigurace, testování a implementace 75. 

3. Zkušební provoz a příprava rutinniho provozu 105. 

4. Akceptační testy 115 
5. Spuštění rutinniho provozu 110. 

6. Předání a převzetí předmětu smlouvy 110. 

7. Zahájení záruky za jakost 111. 

Kupní smIouva_ZIín Net.docx strana 10 I stran 10


